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AS NORMA
KOMMENTAAR KONTSERNI 9 kuu 2001 MAJANDUSTULEMUSTELE
(auditeerimata)

Müük ja tulud
AS Norma kontserni müügi netokäive 2001 aasta 9 kuul oli 570,2
milj.kr., s.h. emaettevõtte käive 554,0 milj.kr. Kontserni müük on
kasvanud 24,5% (+112,4 milj. kr.) võrreldes 2000 aasta vastava
perioodiga. Sealjuures kasvas müük Venemaa klientidele 19% ning müük
lääne klientidele 101%.
Emaettevõtte äritegevus andis kontserni müügituludest 97%. Kontserni
põhitegevusaladeks oli ohutusrihmade, autotarvikute, rakiste
valmistamine ja müük ning kinnisvara haldamine.
Eksport moodustas 98% kogu müügikäibest ja ekspordist 66% läks
Venemaa klientidele.
Töötajaid oli kontsernis perioodi lõpul 1072.

Kapitali kasutamine
Ostjate debitoorne võlgnevus oli perioodi lõpul 158,9 milj.kr.,
millest 66% moodustavad Venemaa klientide võlgnevused. Perioodi
jooksul on debitoorne võlg suuurenenud 40,5 milj.kr. võrra s. h
Autoliv´i debitoorne võlg moodustab 38,4 milj.kr. Aegunud võlgade
osatähtsus moodustab 25,5% kogu debitoorsest võlgnevusest. 2000 aasta
vastava perioodi lõpus aegunud võlad moodustasid 24% debitoorsest
võlast.
Ebatõenäoliselt laekuvate arvete katteks moodustatud reserv vähenes
võrreldes aasta algusega 2,1 milj.kr. võrra. Reservi suurus oli
30.09.2001.a. 18,8 milj.krooni.
Kontserni bilansimaht oli perioodi lõpuks 669,4 milj.kr., kasvades
101,3 milj.kr. võrra, kusjuures käibevarad on kasvanud 64,4
milj.kr.ja põhivara 36,9 milj.kr. Kohustused moodustavad 100,0
milj.kr. Pikaajalisi kohustusi kontsernil ei ole.
Kontserni omakapital on kasvanud 66,2 milj.kr., moodustades 569,4
milj.kr. ehk 85% bilansi mahust.

Investeeringud
Uusi investeeringuid tootmisvõimsuste kindlustamiseks ja tulevaste
tulude saamiseks rakendati kontsernis 62,7 milj. kr. s.h. masinatesse
ja seadmetesse 22,3 milj.kr.

Puhaskasum ja kasum aktsia kohta
Kontserni auditeerimata puhaskasum on 132,2 milj.kr, mis on 2,7 milj.
kr. võrra suurem kui 2000 aasta vastaval perioodil (129,5 milj.
kr.).
Kasum aktsia kohta moodustas 2001 a. 9 kuu jooksul oli 10,01 krooni.
2000. a. vasataval perioodil oli see 9,81 krooni.

Tähtsamad sündmused ja muutused
Lõpetati AS Tööriistavabrik uue tootmishoone ehitus ja alustati
vabriku seadistamist.
AS Norma 2001. a. majandustulemused avaldatakse 24.01.02

Peep Siimon
Juhatuse esimees
+372 6500-442
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AS Norma
Konsolideeritud bilanss seisuga 30.09.01
Tuhandetes kroonides, auditeerimata
A k t i v a (vara) 30.09.2001 31.12.2000 Lisa nr.

Käibevara
  Raha ja pangakontod 50 146 58 637
  Aktsiad ja muud väärtpaberid 96 654 88 300
  Nõuded ostjate vastu 158 913 118 389
  Ebatõenäoliselt laekuvad arved -18 847 -20 905
  Mitmesugused nõuded ja ettemaksud 95 642 91 117
  Varud 83 115 65 699
Käibevara kokku 465 623 401 237
Põhivara
  Pikaajalised finantsinvesteeringud 1 253 1 253
  Materiaalne põhivara 201 000 163 263 1
  Immateriaalne põhivara 1 531 2 363
Põhivara kokku 203 784 166 879
Aktiva (vara) kokku 669 407 568 116

          P a s s i v a (kohustused ja omakapital)
Kohustused
Lühiajalised kohustused
  Hankijatele tasumata arved ja viitvõlad 100 049 64 979
Lühiajalised kohustused kokku 100 049 64 979
Kohustused kokku 100 049 64 979
Omakapital                                                                              
  Aktsiakapital nominaalväärtuses 132 000 132 000 2
  Eelmiste aastate jaotamata kasum ja muud reservid 305 138 213 688
  Aruandeaasta kasum 132 220 157 449
Omakapital kokku 569 358 503 137
Passiva kokku 669 407 568 116
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AS Norma
Emaettevõtte bilanss seisuga 30.09.01
Tuhandetes kroonides, auditeerimata
A k t i v a (vara) 30.09.2001 31.12.2000

Käibevara
  Raha ja pangakontod 46 570 54 903
  Aktsiad ja muud väärtpaberid 96 654 88 300
  Nõuded ostjate vastu 185 564 126 800
  Ebatõenäoliselt laekuvad arved -18 074 -16 395
  Mitmesugused nõuded ja ettemaksud 93 877 90 155
  Varud 77 599 59 332
Käibevara kokku 482 190 403 095
Põhivara
  Pikaajalised finantsinvesteeringud 76 399 73 430
  Materiaalne põhivara 107 756 97 281
  Immateriaalne põhivara 800 1 271
Põhivara kokku 184 955 171 982
Aktiva (vara) kokku 667 145 575 077

          P a s s i v a (kohustused ja omakapital)
Kohustused
Lühiajalised kohustused
  Hankijatele tasumata arved ja viitvõlad 97 787 71 940
Lühiajalised kohustused kokku 97 787 71 940
Kohustused kokku 97 787 71 940
Omakapital                                                                              
  Aktsiakapital nominaalväärtuses 132 000 132 000
  Eelmiste aastate jaotamata kasum ja muud reservid 305 138 213 688
  Aruandeaasta kasum 132 220 157 449
Omakapital kokku 569 358 503 137
Passiva kokku 667 145 575 077
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AS Norma
Konsolideeritud kasumiaruanne 9 kuud 2001
Tuhandetes kroonides, auditeerimata

01.07.01-
30.09.01

01.01.01-
30.09.01

01.07.00-
30.09.00

01.01.00-
30.09.00

Lisa nr.

 Realiseerimise netokäive 207 495 570 214 161 386 457 781 3
 Realiseeritud toodete kulu* 146 216 392 171 106 538 287 722
 Brutokasum 61 279 178 043 54 848 170 059
 Turustuskulud 6 186 17 895 5 441 15 444
 Üldhalduskulud 8 175 22 520 7 913 22 432
Arengu-ja uurimiskulud 4 411 13 790 3 994 13 765
Kuluks kantud nõuete summa -17 3 296 -3 403 -5 663 4
 Muud äritulud 478 6 314 2 666 5 278

 Muud ärikulud
898 2 230 577 3 108

 Ärikasum 42 104 124 626 42 992 126 251
Finantstulud 2 773 10 286 2 744 5 553
Finantskulud 150 460 583 2 337
Kasum enne maksustamist 44 727 134 452 45 153 129 467
Tulumaks 0 2 232 0 0
Aruandeaasta kasum 44 727 132 220 45 153 129 467

Tulu aktsia kohta kroonides 3,39 10,01 3,42 9,81 5
*Võrreldes eelnevalt esitatud andmetega on käesolevas aruandes realiseeritud toodete kulu hulgas
kajastatud rida tootmisega seotud kulusid, nagu tootmise planeerimise ja juhtimise,töökaitse,
personali ning materjalide soetamise kulud, mida varem näidati üldhalduskuludena.
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AS Norma
Emaettevõtte kasumiaruanne 9 kuud 2001
Tuhandetes kroonides, auditeerimata

01.07.01-
30.09.01

01.01.01-
30.09.01

01.07.00-
30.09.00

01.01.00-
30.09.00

 Realiseerimise netokäive 202 352 554 013 134 990 383 822
 Realiseeritud toodete kulu* 145 892 391 251 84 585 228 460
 Brutokasum 56 460 162 762 50 405 155 362
 Turustuskulud 6 104 17 675 5 577 15 784
 Üldhalduskulud 4 676 14 480 4 025 13 433
 Arengu- ja uurimiskulud 4 411 13 790 3 994 13 765
 Kuluks kantud nõuete summa 0 3 323 -3 239 -5 528
 Muud äritulud 402 1 013 669 1 622
 Muud ärikulud 613 1 754 815 2 177
 Ärikasum 41 058 112 753 39 902 117 353
Finantstulud 3 669 21 963 6 913 15 877
Finantskulud 0 297 1 662 3 763
Kasum enne maksustamist 44 727 134 419 45 153 129 467
Tulumaks 0 2 199 0 0
Aruandeaasta kasum 44 727 132 220 45 153 129 467

Tulu aktsia kohta kroonides 3,39 10,01 3,42 9,81
*Võrreldes eelnevalt esitatud andmetega on käesolevas aruandes realiseeritud toodete kulu hulgas
kajastatud rida tootmisega seotud kulusid, nagu tootmise planeerimise ja juhtimise,töökaitse,personali
ning materjalide soetamise kulud, mida varem näidati üldhalduskuludena. 2000.a. 9 kuu   realiseeritud
toodete kulu on seetõttu 17232 tuh.kr. võrra ja 2001.a. 9 kuu  vastav  näitaja  20656 tuh. kr. võrra
suurem
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AS Norma
Konsolideeritud rahavoogude aruanne seisuga 30.09.01
Tuhandetes kroonides, auditeerimata

Äritegevusest 30.09.01 30.09.00
Ärikasum 124 626 126 251
Kasum/kahjum põhivara müügist -654 -2 743
Tulu tütarettevõtete aktsiatelt 1 094 0
Põhivara amortisatsioon 24 992 24 892
Likvideeritud põhivara jääkmaksumus 228 68
Põhivara allahindlus 29 7
Käibevarade suurenemine (-), vähenemine (+) -69 780 25 509
Lühiajaliste kohustuste vähenemine (-), suurenemine (+) 35 070 1 909
Saadud intressid ja muud finantstulud 8 961 3 984
Maksude tasumine -2 232 -8 959
Makstud intressid ja muud finantskulud -14 -1 753

122 320 169 166
Investeerimisest

Põhivara müük 1 105 12 033
Põhivara soetamine -62 720 -23 087
Väljaantud laenud -188 -96
Tütarettevõtte müük 5 000 0
Sidusettevõtte müük 0 2 000
Tagasisaadud laenud 562 1 012

-56 241 -8 138
Finantseerimisest

Saadud laenud
Tagasimakstud laenud 0 -13 336
Makstud dividendid -66 000 -39 600
Sadud dividendid

-66 000 -52 936

Neto rahavoog 79 046 108 092

Muutused rahas ja raha ekvivalentides
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses: 146 937 149 335
Juurdekasv 79 108 092
Valuutakursi vahe -215 1 343
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus: 146 801 258 769

s.h. raha ja pangakontod 50 146 155 228
       aktsiad ja muud väärtpaberid 96 655 103 541
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AS Norma
Omakapitali muutuste aruanne seisuga 30.09.01
Tuhandetes kroonides, auditeerimata

Aktsiakapital Reservid Eelmiste
perioodide

kasum

Aruande-
aasta kasum

Kokku
omakapital

31.12.1999 132 000 15 636 130 064 107 588 385 288
1999.a. jaotamata puhaskasum 107 588 -107 588 0
Ümberhindlue reserv -2 436 2 436 0
Dividendid -39 600 -39 600
Aruandeaasta puhaskasum 157 449 157 449
31.12.2000 132 000 13 200 200 488 157 449 503 137

31.12.2000 132 000 13 200 200 488 157 449 503 137
2000.a. jaotamata puhaskasum 157 449 -157 449 0
Dividendid -66 000 -66 000
Aruandeaasta puhaskasum 132 220 132 220
30.09.2001 132 000 13 200 291 938 132 220 569 358
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Lisad konsolideeritud vahearuande juurde

Konsolideeritud vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja
hindamisalused

Käesolev  konsolideeritud vahearuanne on koostatud vastavuses Eesti Vabariigi
Raamatupidamisseaduse, Raamatupidamise Toimkonna  “Vahearuannete koostamise ja esitamise
juhendi” ja Rahvusvahelise raamatupidamisstandardi IAS 34 “Interim Financial Reporting” nõuetega
lühendatud vahearuannete kohta. Vahearuande koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu
31.12.2000 lõppenud majandusaasta aastaaruandes.

Juhatuse hinnangul kajastab AS Norma 2001.a. III kvartali vahearuanne õigesti ja õiglaselt ettevõtte
majandustulemust vastavalt jätkuvuse printsiibile. Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud.

Käesolev vahearuanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides (kui ei ole näidatud teisiti).

1. Materiaalne põhivara

Maa ja
ehitised

Masinad ja
seadmed

Muu inventar
ja sisseseade

Lõpetamata
ehitus

Ettemaksed
mat. p/v eest

Kokku

Soetusmaksumus 31.12.2000 56 585 251 559 2 214 171 2 961 313 490

Soetamine 11 082 19 038 2 195 10 434 -661 42 088

Müük ja mahakandmine 0 -11 341 -249 0 0 -11 590

Rekonstrueerimine 19 241 1 037 0 0 0 20 278

Soetusmaksumus 30.09.2001 86 908 260 293 4 160 10 605 2 300 364 266

Akumuleeritud kulum 31.12.2000 -6 992 -141 960 -1 275 0 0 -150 227
Arvestatud kulum -2 108 -21 611 -179 0 0 -23 898

Allahindlus 0 -29 0 0 0 -29

Müüdud ja mahakantud p/v kulum 0 10 798 89 0 0 10 887

Akumuleeritud kulum 30.09.2001 -9 100 -152 802 -1 365 0 0 -163 267

Jääkmaksumus 31.12.2000 49 593 109 599 939 171 2 961 163 263

Jääkmaksumus 30.09.2001 77 808 107 491 2 795 10 605 2 300 200 999

2. Omakapital 30.09.2001 31.12.2000
Aktsiakapital nimiväärtuses (10 krooni aktsia) 132 000 132 000

 AS Norma on emiteerinud 13,2 miljonit lihtaktsiat, mis annavad ühe hääleõiguse aktsia kohta.
 2000a. eest maksti dividende 66,0 miljonit krooni ehk 5 krooni aktsia kohta 4. juunil 2001.a.
 AS Norma aktsiad on noteeritud Tallinna Väärtpaberibörsi põhinimekirjas, lisaks kaubeldakse
aktsiatega veel Frankfurdi, Berliini ja Müncheni börsidel.
 
 AS Norma aktsionärid, kelle osalus ületab 3%, seisuga 30.09.2001:
 Autoliv Ab                                                            51,0%
 Merita Bank Ltd. Clients Account              8,2%
 Skandinaviska Enskilda Banken Ab Clients          5,0%
 Clearstream Bavking Luxembourg S.A. Clients    4,5%
 AS Hansapank                                                        3,3%
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  3. Segmentide info
tootegruppide lõikes

Autoohutus-
rihmad

 01.01.01-30.09.01

Muud tooted
01.01.01-
30.09.01

Kokku
01.01.01-
30.09.01

Autoohutus-
rihmad

 01.01.00-30.09.00

Muud tooted
01.01.00-
30.09.00

Kokku
01.01.00-
30.09.00

Segmendi tulu 490 447 79 767 570 214 344 990 112 791 457 781
Segmendi ärikasum 102 315 22 311 124 626 119 938 6 313 126 251
Segmendi varad 492 567 80 185 669 407 341 336 113 779 558 655
Segmendi kohustused 86 042 14 007 100 049 32 631 10 877 83 500
Investeeringud 62 527 193 62 720 18 729 4 616 23  345
Amortisatsioonikulud 21 493 3 499 24 992 16 958 5 653 22 611
Põhivara allahindlus 29 0 29 0 7 7

Segment on jagatud ettevõttes valmistatavate toodete lõikes, kusjuures põhiosa on autoohutusrihmal ja
muud tooted (autodetailid,  plekitooted ja jms.) moodustavad kogukäibest eraldivõetuna alla 10%.
Kulude jaotus on vastavuses toote osatähtsusega kasumis. Varade (v.a. aktsiad ja muud väärtpaberid)
jaotuse aluseks on nende seos tootmise põhigrupiga. Kohustused (v.a. pangalaen) jaotuvad
tootegruppide lõikes proportsioonaalselt.Investeeringute jaotusel on lähtutud tootmise tegelikest
vajadustest. Amortisatsioonikulu on jaotatud vastavalt põhivara ja toodete gruppide seosele. Põhivara
allahindlus on jaotatud vastavalt põhivara kuluvusega segmentidesse.

Segmentide informatsioon
turgude lõikes

Neto-
realisatsioon

01.01.01-30.09.01

Neto-
realisatsioon

01.01.00-30.09.00
Eesti 10 918 53 166
Läti 0 5 855
Leedu 804 1 051
Venemaa 367 941 309 393
Rootsi 147 445 17 902
Austria 12 670 16 558
Saksamaa 422 2 167
Prantsusmaa 9 757 10 215
Holland 711 1 008
Soome 1 381 3 411
Suurbritannia 0 4 569
USA 510 7 995
Tsehhi 3 089 4 047
Belgia 3 114 5 038
Ukraina 4 204 7 863
Taani 3 234 3 482
Muud riigid 4 014 4 061

Kokku: 570 214 457 781

Geograafiline segment on jagatud klientide asukohamaa järgi ja varade asukoha järgi
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 4.       Kuluks kantud nõuded Kuluks kantud
nõuete summa
01.01.01-30.09.01

Kuluks kantud
nõuete summa
01.01.00-30.09.00

           Varem kuludesse kantud nõuete laekumine  -141  -18 161
           Moodustatud reserv  3 283  12 109
           Lootusetu debitoorsevõla mahakandmine  154  389
  3 296  -5 663

 5.      Tulu aktsia kohta  30.09.2001  30.09.2000
           Kasum  132 220  129 467
           Aktsiate keskmine arv  (tuhandetes)  13 200  13 200
           Tulu aktsia kohta (EPS) kroonides  10,01  9,81

 Ettevõttel ei ole potentsiaalselt emiteeritavaid lihtaktsiaid, mistõttu on lahustatud tulu aktsia kohta
sama, mis tavatulu aktsia kohta.

6. Seotud osapooled 01.01.01-30.09.01 01.01.00-30.09.00
Müük Normale Ost Normalt Müük Normale Ost Normalt

Autoliv AB 138 160 147 571 7 381 5 996

Kontsernisisesed äritehingud on teostatud turuhindades.
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